1

業務委任契約書

委任者  ●●●

代表取締役 ●●● 様            （以下甲という）と

受託者    有限会社ドディチ・ドディチ

代表取締役 トリーニ ヤコポ          （以下乙という）は、

件 名  ●●●工事                 の

企画・デザイン監修業務について次の通り委任契約を結び、甲と乙は互いに協力し、

誠実にこの契約を履行します。

１．建設地 ：●●●

２．建築物の用途・構造・規模：●●●

３．業務内容

企画監修業務     ：企画に関する協議及び調査

                 ：企画説明書の作成

設計デザイン監修業務 ：設計デザイン案の作成

                 ：デザイン仕様書の作成

                 ：見積り内容の検討

施工デザイン監修業務 ：施工者とのデザイン協議

                 ：デザイン意図の伝達

４．業務の実施期間

企画・設計デザイン期間： 平成 年 月 日 ～ 平成 年 月 日

施工デザイン監修期間 ： 平成 年 月 日 ～ 平成 年 月 日

５．業務委任報酬額

３．に定めた乙の業務に対する業務委任報酬額は次の通りとします。

企画・デザイン監修業務報酬額 ￥●●●.-

（うち取引に係わる消費税額￥●●●-）

６．支払い時期

委任契約成立時 ￥●●●.-   （うち消費税￥●●●.- ）

工事着工時   ￥●●●.-   （うち消費税￥●●●.- ）

工事完了時   ￥●●●.-   （うち消費税￥●●●.- ）

 2

７．特記事項

1）工事金額が、●●●円（税抜き）を、超過した場合には、その時点で改めて、

超過した、工事請負金額の 6％を、企画・デザイン監修業務報酬として再算定し

覚書を取りかわすこととします。

2）この契約に定めていない事項については、必要に応じて甲と乙が協議して定めす。

この契約の証として本書２通を作成し、甲・乙が記名・捺印の上それぞれが 1 通を

保持します。

契約日 平成 年 月  日

委任者（甲） 住所

         氏名

受託者（乙）住所 神戸市中央区北野町三丁目６番２号１階

        氏名 有限会社ドディチ・ドディチ

代表取締役 トリーニ ヤコポ